
                 DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB V STROPKOVE 

               Hlavná 80/50, 091 01  STROPKOV 

 

 
IČO     DIČ                                                    Internet  
00696331                                            2020782973                                            www.dssstropkov.sk     

Stránka 1 z 3 

 
 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
 

v zákazke vykonávanej v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov  

 

Vypracovanie projektovej dokumentácie k rekonštrukcii  

vykurovacieho systému v Útulku 

 
1  Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Úradný názov: Domov sociálnych služieb v Stropkove 

IČO: 00696331 

DIČ: 2020782973 

Poštová adresa: Hlavná 80/50, 091 01 Stropkov, Slovenská republika    

Kontaktné miesto: Domov sociálnych služieb v Stropkove 

Kontaktná osoba: PhDr. et PhDr. Mária Kurilcová, riaditeľka 

Telefón: 054/742 22 26/kl. 22 

Fax: 054/742 30 08 

E-mail: dssstropkov@stonline.sk 

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL): http://www.dssstropkov.sk 

 

2  Predmet zákazky: 

2.1 Názov zákazky: Vypracovanie projektovej dokumentácie k rekonštrukcii vykurovacieho 

systému v Útulku 

2.2  Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služieb 

2.3  Spoločný slovník obstarávania (CPV):  

 71242000-6 – Príprava projektov a návrhov, odhad nákladov  

 60000000-8 – Dopravné služby (bez prepravy odpadu) 

2.4 Miesto dodania predmetu zákazky: Domov sociálnych služieb v Stropkove, Hlavná 

80/50, 091 01 Stropkov 

2.5  Na dodanie predmetu zákazky bude vystavená objednávka. 

 

3. Opis predmetu zákazky: 

3.1 Verejný obstarávateľ vyhlasuje zákazku s nízkou hodnotou, predmetom ktorej                   

je vypracovanie projektovej dokumentácie k rekonštrukcii vykurovacieho systému v 

Útulku. 

  Funkčná špecifikácia predmetu:  

  Dodanie kompletnej realizačnej projektovej dokumentácie. 
   

  Technická špecifikácia predmetu:  

  Predmetom dodávky sú projektové práce na rekonštrukciu vykurovacieho systému, t. j.:  

http://www.dssstropkov.sk/
mailto:dssstropkov@stonline.sk
http://www.dssstropkov.sk/


                 DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB V STROPKOVE 

               Hlavná 80/50, 091 01  STROPKOV 

 

 
IČO     DIČ                                                    Internet  
00696331                                            2020782973                                            www.dssstropkov.sk     

Stránka 2 z 3 

  - Vypracovanie a dodanie jednostupňovej projektovej dokumentácie v podrobnosti 

realizačného projektu s výkazmi výmer – kompletná realizačná projektová dokumentácia 

v rozsahu legislatívnych a normatívnych požiadaviek, technologická, ako aj priestorová 

koordinácia, zameranie skutkového stavu existujúceho vykurovacieho systému, technické 

správy, výkaz výmer a kontrolný rozpočet, náklady spojené s expedíciou dokumentácie, 

planografické výstupy v počte pare 6 ks a digitálne výstupy verzia CD nosič v počte 2  

ks. 

  - Z dôvodu veľkých tepelných strát, neekonomického spôsobu prevádzky, zvyšovania 

prevádzkových nákladov a nedosiahnutia tepelnej pohody v miestnostiach sa jedná o 

rekonštrukciu existujúceho vykurovacieho systému v plnom rozsahu - výmenu 

vykurovacieho plastového rozvodu za nový oceľový rozvod, výmenu vykurovacích telies 

s inštaláciou termostatických ventilov s termostatickými hlavicami a inštaláciou 

regulačných ventilov osadených na vratnom potrubí vykurovacích telies. Vykurovací 

systém je nutné po inštalácii hydraulicky vyregulovať. Súčasný stav nespĺňa požiadavky 

Zákona č. 321/2014 Z. z. o energetickej efektívnosti. 
   

  Osobitné požiadavky na plnenie: 

  - V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné na zrealizovanie predmetu zákazky. 

  - Objednávateľ neposkytne preddavok finančných prostriedkov. 

 

3.2  Dodanie predmetu zákazky: 

 Termín dodania predmetu zákazky: max. do 4 týždňov od vystavenia objednávky.  

  

3.3 Uchádzačom sa odporúča vykonať obhliadku miesta dodania predmetu zákazky tak, aby 

si sami overili a získali potrebné informácie, ktoré budú potrebovať na prípravu 

a spracovanie ponuky. Obhliadka im bude umožnená v dňoch 25. – 26. 09. 2017 v čase 

od 900 do 1500 hod. Kontaktná osoba vo veciach obhliadky miesta dodania predmetu 

zákazky: PhDr. et PhDr. Mária Kurilcová, telefón: 054/742 22 26/kl. 22, e-mail: 

riaditel@dss-sp.vucpo.sk. Výdavky spojené s obhliadkou miesta dodania predmetu 

obstarania idú na ťarchu uchádzača. 

 

4. Podmienky financovania predmetu obstarávania: 

4.1 Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa po ukončení 

rekonštrukcie vykurovacieho systému v Útulku. 

 

5.  Podmienky účasti uchádzačov – obsah ponuky: 

5.1 Identifikačné údaje uchádzača s uvedením kontaktnej osoby (e-mail, číslo telefónu) a 

návrh na plnenie kritéria - kalkulácia ponukovej ceny v jednom vyhotovení, ktoré bude 

podpísané uchádzačom, 

5.2  Doklad o oprávnení podnikať (fotokópia) na daný predmet zákazky. 

5.3  Kópia osvedčenia o odbornej spôsobilosti alebo certifikát alebo licencia.  

http://www.dssstropkov.sk/
mailto:riaditel@dss-sp.vucpo.sk


                 DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB V STROPKOVE 

               Hlavná 80/50, 091 01  STROPKOV 

 

 
IČO     DIČ                                                    Internet  
00696331                                            2020782973                                            www.dssstropkov.sk     

Stránka 3 z 3 

5.4 V prípade, že uchádzač nedodrží vyššie uvedené podmienky účasti, na ktorých verejný 

obstarávateľ trvá, nebude táto ponuka zahrnutá do vyhodnotenia a bude zo zákazky 

vylúčený.  

 

6.  Lehota na predloženie ponúk: 

6.1  Lehota na predloženie cenových ponúk je do 03. 10. 2017.  

6.2 Ponuky predložené po uplynutí tejto lehoty nebude verejný obstarávateľ akceptovať. 

Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. Ponuky musia byť predložené uchádzačom 

na celý predmet obstarávania s potrebnými náležitosťami uvedenými v bode 5 a je 

potrebné ich doručiť verejnému obstarávateľovi osobne na sekretariát alebo poštou 

alebo e-mailom na adresu alebo e-mail, ktoré sú uvedené v identifikácii verejného 

obstarávateľa s označením obálky alebo predmetu e-mailu: „Cenová ponuka – 

projektová dokumentácia.“  

Prevádzkové hodiny pre potreby tejto súťaže sú: Pondelok – Piatok od 08.00 do 15.00 h.  

  

7.  Kritéria na hodnotenie ponúk: 

7.1 Verejný obstarávateľ zostaví na základe predložených ponúk poradie uchádzačov, pričom  

najdôležitejším kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena celkom za celý predmet 

obstarávania. 

 Uchádzač navrhovanú cenu uvedie v zložení: 

- navrhovaná zmluvná cena bez DPH, 

- výška DPH ( ak nie je platcom DPH uvedie 0,-  € DPH) a upozorní na túto skutočnosť, 

- navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH. 

 

8.  Podmienky vyhodnotenia ponúk  

8.1 Vyhodnotenie ponúk sa uskutoční v sídle verejného obstarávateľa 04. 10. 2017 a bude 

neverejné. Uchádzači budú informovaní o výsledku vyhodnotenia elektronickou poštou.  

 

9. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

9.1 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených 

ponúk v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa 

alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

 

 

V Stropkove, 21. 09. 2017 

 

 

 v. r. 

       ............................................................ 

           PhDr. et PhDr. Mária Kurilcová 

               riaditeľka DSS v Stropkove 

http://www.dssstropkov.sk/

